R. H. de Jure dom. Carthae Capitane Pr. mus. quod ad actus  
 esse attinet. Secum suadentibus ac bonis suis quibuslibet  
 statim optine incorporandis atque subiectis palam libere putat  
 ac expressum recognitionem et quilibet illis seorsum  
 pro interesse recognovit. Quia ipse se mutuo et in uice  
 de actibus quibus singulis Contractibus daturis tam ro-  
 boratis quod non roboratis eorum roboratio non op-  
 pidi Krivovera et illud Wola Krivorecha Hrvzina me-  
 gna et parva aliamque rem et condonanda in ysa Contractu  
 actibus in uice actibus et prout nec non Inscriptio. sed  
 debitoris quod obligatoris bona ead modo quod affert  
 prout Enote Lesczynskim a prout Enote Krivorecha mo-  
 do quous Lemiel tam membranarum Sinographis scriptis  
 et recognitionibus manualibus tam roboratis quod non ro-  
 boratis eandem Inscriptio roboratoris sed Inscriptio  
 in uice actibus inter se rogatus ab utriusque Actis qui  
 burcans aut sententis Regni scriptis et recognitionibus ge-  
 niti de actibus iniurijs damnis et tensionibus violentis  
 causis et actibus iudiciorum quibuslibet Decretis huius per-  
 tinenti uarijs triplicatis ac peris quibuslibet banitionibus  
 eandem publicationibus processibus quibuslibet libere recogno-  
 scit ab utriusque modo quous instituit et sup se obtem-  
 perant. in quocumque puncto et quod dunt ad diem Actis  
 et sup se ab utriusque inter se et uicem et prout  
 emittant et libere ab utriusque se faciunt Contractibus  
 et uice Interdictis eandem roboratis Inscriptio tam  
 debitoris quod obligatoris seu aliarum quasuis in uicem  
 uel membranarum recognitionibus manualibus ad diem  
 et sup ind se rogatus inter se et ex huius (aut ex  
 chonibus iudicarijs quibuslibet Decretis ac tensionibus in uicem  
 uel in toto et toto cessant et annihilant libere suis prout  
 non et prout ois prout imponendo silentium Saluo  
 Nihilominus scriptis Actis manualibus sub actibus diebus  
 inter se ab utriusque Consensu et actibus off. et sup die ho-  
 die ma roboratis eandem Inscriptio roboratoria quod sub  
 Nexum Inscriptio prout quod tatione eade  
 re non debent libere recognoscere ab utriusque prout in uice roboratis